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Quad e SuperEnduro
magmbimirng
Pos. Num. Pilota
1 TURRINI Patrick
25 MASTRONARDI Simone
17 GALIZZI Paolo
11 TARICCO Lorenzo
148 VERSACI Christian
110 DOMENICHINI Elia
111  ALERCIA Vincenzo
9 PORRACIN Majcol
152 ROAGNA Nicolo
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-6 NOVEMBRE 2021

Quad MX - Main Event

Classe
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad

Elenco partenti (9)

Team - Motoclub

Enduro Sanremo

Tommaso Piccirilli

G.F. Racer

G.F. Racer

Team Quad Tity E Amarenas
Regnano

Team Quad Tity E Amarenas
Team Quad Tity E Amarenas

Team M.G.M.

N. 152 ROAGNA RIPESCATO PER MIGLIOR TEMPO

Dfficial Apparel -

.~ Bomboogie
’ O

Esposto ore : 13:03

Technical Partner -

il genio in movimento.
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Eicma, venerdi 26 novembre 2021

@EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE

DELLE DUE RUOTE

Quad/Moto
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Honda
Yamaha

Yamaha

Special Thanks to '/
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SWISS WATCHES SINCE 1853

Federazione
Motociclistica

v federmotoit

Transp .

26018
26002
26008
26019
26015
26020
26006
26025
26016
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